様式第１号（第５条関係）

減災事業集積促進に係る入居費用負担補助金交付申請書

年  月  日

多賀城市長 殿

住  所

事業所名

代表者名                 印

電話番号

減災事業集積促進に係る入居費用負担補助金について、下記のとおり交付を受けたいの

で、多賀城市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 入居契約締結日

       年  月  日

２ 平成２５年度におけるみやぎ復興パーク入居予定期間

       年  月  日から     年  月  日まで

３ 平成２５年度にみやぎ復興パーク内で減災事業を実施する期間（補助対象期間）

       年  月  日から     年  月  日まで（  か月間）（Ａ）

４ 費用負担額の月額

             円（Ｂ）

５ 補助金交付申請額

  （Ａ×Ｂ又は１０万円のいずれか低い額）

             円

【添付書類】

□ 事業計画書（様式第２号）

□ 入居契約に係る契約書の写し

□ 市税の納付状況が確認できる書類

□ 法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては住民票の写し（いずれも発行の日

から３月以内のもの）

□ 法令に基づく許認可等が必要となる業種を営む者にあっては、当該許認可等を証す

るものの写し

□ 減災事業の内容が分かる計画書やパンフレット等

□ その他市長が必要と認める書類